[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Благовещенский сельский Совет депутатов

Ирбейского района Красноярского края

РЕШЕНИЕ

13.11.2017г                                  с.Благовещенка                                      № 23
 О внесении изменений в решение Благовещенского сельского Совета депутатов № 7 от 27.02.2007 г. «Об утверждении структуры, а также предельной численности работников местной администрации (исполнительно-распорядительного органа местного самоуправления) муниципального образования Благовещенский сельсовет»
         В соответствии с Федеральным Законом № 131-ФЗ ст.34 п.1, структуру местного самоуправления составляют: представительный орган МО, глава МО, местная администрация, иные органы местного самоуправления, предусмотренные Уставом МО и обладающие собственными полномочиями по решению вопросов местного значения. На основании Устава Благовещенского сельсовета ст.29, ст.45, ст.49, ст. 50. Закона Красноярского края от 27.12.2005г № 17-4354 "О реестре муниципальных должностей муниципальной службы", Постановления № 348-п от 14.11.06г "О лимите численности и структуры органов местного самоуправления, Благовещенский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

        1.Утвердить численность органов местной администрации:

Глава сельсовета                                           -1 (один)

Зам.главы администрации
                       -1 (один)

Главный бухгалтер                                        -1 (один)

Бухгалтер                                                        -1 (один)

Специалист 1-ой категории                          -1 (один)

Специалист 2-ой категории                          -1 (один)

          Обсуживающий персонал:

Уборщица                                                       -1 (один)

Водитель                                                          -1 (один)

Электрик                                                          -1 (один)

         2. Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в периодическом печатном издании «Вестник Благовещенского  сельсовета» и применяется к правоотношениям, возникшим с 01 октября 2017 года.
                  3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на  главу Благовещенского сельсовета Чумакову В.Н.

   Глава Благовещенского  сельсовета                                В.Н. Чумакова